

UTOPIA RFP Questions and Answers 5/26/21

QUESTION: Will Utopia need stocking services? Or perhaps a little more such as pre-built nodes that ship out fully configured/tested and ready to install?

ANSWER: UTOPIA normally orders hardware into a pool to be allocated as needed so specific pre-built nodes would not work in our model. However, Vendors are welcome to propose that as an optional solution in case UTOPIA finds a use case for that.

QUESTION: The RFP states on the Edge Access Switch section that the MTU requirement is 9212. Is there a specific reasoning for the size of the MTU?

ANSWER: The MTU size was the max size our core equipment can be configured for. For the purposes of the RFP any platform that can support a MTU size of at least 9000 will be acceptable to UTOPIA.